
U c h w a ł a  Nr  XXXI/169/09
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 lutego 2009r.

w sprawie zmiany w załączniku do uchwały  Nr VII/31/03 Rady Gminy Brańszczyk z 
dnia  14  marca  2003r.  w  sprawie  inkasa  podatków:  rolnego,  leśnego  i  od 
nieruchomości

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 2006r. 
Nr 136, poz. 969), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. Nr 
200, poz. 1682r. z późn.zm.), i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do  uchwały Nr VII/31/03 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 marca 2003r. w 
sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, zmienionej uchwałą Nr VIII/32/07 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 kwietnia 2007 r., w  rubryce pierwszej tabeli  zatytułowanej : 
„Imię i nazwisko” w wierszu 5  wyrazy: „ Marcin Kulesza”zastępuje się wyrazami: „ Teresa 
Kulesza”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka



Załącznik do uchwały Nr
Rady Gminy Brańszczyk
z dnia ......................... r.

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

% prowizji  
inkaso. zob.  
pieniężnych

Stałe  
wynagrodzeni

e za inkaso 
pełnej raty

Waldemar Pakieła Białebłoto - Kobyla           10 3,50
Zdzisław Głowacki Białebłoto - Kurza           20 3,50
Jerzy Rosiński       Białebłoto Stara Wieś           20 3,50
Tadeusz Bednarski Brańszczyk 3 3,50
Marcin Kulesza Budykierz 20 3,50
Grzegorz Sitek Dudowizna 20 3,50
Małgorzata Wójcik  Knurowiec 20 3,50

Henryk Zalewski Niemiry 5 3,50
Bożena Malińska Nowa Wieś 20 3,50
Krzysztof Kozłowski Nowe Budy 6 3,50
Edward Kulasiński  Nowy Brańszczyk 8 3,50
Agnieszka Ponichtera Ojcowizna 20 3,50
Jan Dąbrowski Poręba Kocęby 10 3,50
Andrzej Pakieła Poręba Średnia 8 3,50
Jerzy Buźniak Przyjmy 5 3,50
Barbara Kowalska  Stare Budy 6 3,50
Henryk Ponichtera Trzcianka 3 3,50
Krystyna Podleś Tuchlin 8 3,50
Tadeusz  Rozenek Turzyn     3 3,50
Agnieszka Szymańska Udrzyn 6 3,50
Martyna Fijałkowska Robak Udrzynek 6 3,50
Józef Czyż  Dalekie – Tartak 10 3,50


	  Przewodniczący

